
Komořanská 1024/32, 143 00 Praha 12 – Komořany,  Tel: (+420) 242 413 400   Fax: (+420) 242 413 001    IČO:25129619   
DIČ:CZ25129619

Jméno a příjmení: 

Adresa trvalého bydliště: 

Adresa přípojky: 

r.č./OP: 

Zákaznické číslo: 

Výpověď smlouvy o poskytování a zprostředkování telekomunikačních služeb

Vážení,

vypovídám smlouvu o poskytování a zprostředkování telekomunikačních služeb uzavřenou dne …........................       
z důvodu (důvod můžete, ale nemusíte uvádět):

Jsem si vědom/a, že výpovědní lhůta je jeden měsíc a začíná plynout od prvého dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní stran ě. V p řípadě pochybností se má za to, že výpov ěď byla doručena druhé smluvní stran ě
pátý den po odeslání. Pokud byla ve smlouv ě sjednána doba, po kterou nelze smlouvu vypov ědět, lze ji vypov ědět až
po uplynutí této doby.

Podpisem stvrzuji, že nejpozději 14 dní po ukončení smlouvy o poskytování a zprostředkování telekomunikačních
služeb umožním poskytovateli demontování veškerého zařízení, které jsem měl/a pronajaté či zapůjčené. Zavazuji se
též uhradit poplatek za demontáž takového zařízení a to předem na Váš účet  425129619/2010  pod VS, které se
shoduje s mým zákaznickým číslem.

Datum podání: Datum převzetí:

   Podpis uživatele                                                                 Za poskytovatele
                               ----------------------                                                                       ------------------------

Poskytování objednaných služeb bude ukončeno ke dni (vyplní poskytovatel) : 

Fakturační údaje: LAM plus, s.r.o. Meruňková 142, Ohrobec – Károv, 252 45 Zvole, IČO: 25129619 DIČ: CZ25129619

LAM plus s.r.o.
Komořanská 1024/32
143 00 Praha 12 - Komořany

OKU kód ke změně poskytovatele je LAM00000000001 


	Stránka 1

